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بیش از یک دهه است که میدان اصلی کارزار 
دنیای وحشی غرب با انقلاب اسلامی، بر حوزه 
اقتصادی متمرکز شــده است. دشمن در ابتدا 
امید زیادی به این حوزه داشــته و در طی زمان 
هر آنچه در توان داشته، در این جهت انجام داده 
است. نقطه شروع این روند و تشدید تحریم های 
اقتصادی علیه ملت ایران را اما به طور مشخص 
می توان از مقطع زمانی وقوع فتنه سال 1388 به 
این سو دانست. یک کارشناس حوزه تحریم ها 
در همین زمینه می گویــد: »رژیم تحریم های 
فعلی ایران، ریشــه در قطعنامه 1929 شورای 
امنیت دارد که 25 خــرداد 1389 )ژوئن 2010( 
صادر شد. تمام تحریم های یکجانبه ای که اکنون 
به عنوان تحریم های مؤثر علیه ایران از آنها یاد 
می شــود )تحریم های انرژی و مالی( درواقع بر 
اساس زیرســاخت حقوقی که در این قطعنامه 
ایجاد شد، اعمال شــده است.« مجله تایم در 
گزارشی که پس از تصویب قطعنامه 1929 شورای 
امنیت سازمان ملل در سال 1389 منتشر کرده، 
پیرامون اهداف آن می نویسد: »اگرچه تحریم ها 
چندان مؤثر نبوده انــد، اما دولت اوباما امیدوار 
اســت اقدامات جدیدی که منافع طبقه حاکم 
ایران را هدف قرار داده، منجر به بروز شــکاف 
عمیقی میان مردم و حاکمیت شود، به ویژه که 
جنبش مخالفان- جنبش سبز- درصدد است 
از معضلات رو به افزایش اقتصادی، برای فربه تر 
کردن و منسجم تر ساختن بدنه مخالفان رژیم 
بهره بگیرد و این چالش را تبدیل به فرصت کند.«

هــدف از جنگ اقتصادی و اعمال تحریم ها، هنوز 
هم همان اســت؛ فشار اقتصادی بر عموم مردم و قرار 
دادن آنها در مقابل نظام! روزگاری، فعالان فتنه 88 ، این 
تحریم ها را فرصتی برای افزایش وزن خود در وزن کشی 
برابر نظام اسلامی می دیدند! روش صحیح مواجهه با این 
جنگ اقتصادی همه جانبه که دشمن با کمک بخشی 

سرمایه گذاری برای تولید؛ راهکارها و چالش ها

الفبای سرمایه گذاری مردم 
حسن  رضاییدر بخش تولید

بخش نخست

❖

حمایت از تولید ملــی، رونق تولید، 
پیشران هر اقتصاد با هر مدل فکری 
و عملیاتی است و اساساً اگر تولید در 
هر حوزه ای فشل باشد، همه اتفاقات 
خوب دیگر هم روی هواست! به بیانی 
دیگر اگر تولیدی نباشــد، اقتصادی 

هم در کار نخواهد بود.

❖

 بر اساس اعلام مدیران بنگاه   های اقتصادی راکد کل کشور، ۵۰  درصد 
واحدهای غیرفعال مشکل کمبود نقدینگی، ۱۵  درصد مشکل نبود تقاضا 
و بازار، ۴  درصد مشکل کمبود مواد اولیه، ۴ درصد مشکل اختلاف شرکا، 
۲ درصد مشکلات زیرساختی، یک  درصد مشکلات قضائی، یک  درصد 

مشکل تأمین ماشین آلات و ۲۲  درصد سایر مشکلات را دارند.

❖

امروزه مشکل کمبود سرمایه در گردش، بزرگ ترین مشکل واحد های 
تولیدی است به نحوی که وزیر صمت نیز به شورای پول و اعتبار در مورد 
کمبود نقدینگی واحد های تولیدی هشــدار داده و اعلام کرده است که 
مشکل کمبود نقدینگی واحد های تولیدی حاد شده، اگرچه ممکن است 
برخی مشکلات مدیریتی در بنگاه ها وجود داشته باشد، اما پدیده ای که 
این روز ها به شدت بنگاه ها را رنج می دهد، بی توجهی به نیاز های سرمایه 

در گردش آنها از سوی نهاد های پولی است.

اگر بتوانیم با روش درست تحریم را برطرف کنیم، باید 
برطرف کنیم. امّا به این نیندیشید؛ عمده به خنثی کردن 

تحریم بیندیشید که دست شما است.«
راهبرد رفع تحریم؛ از توهم تا واقعیت

اکنــون با گذشــت نزدیک به چهار ســال از این 
اظهارنظر، درســتی آن بیش ازپیش اثبات شده است. 
تجربیــات تاریخی مکرر در همین زمینه نیز نشــان 
می دهد رفع تحریم ها به این سادگی نیست. به عنوان  
مثال، آمریکا تحریم های شوروی سابق را حتی بعد از 
فروپاشــی این کشور، تا سال 2012 لغو نکرد! علاوه بر 
این، تحریم های عراق در زمان صدام، پس از گذشت 27 
سال از تصویب آن در سال 1990 رفع شد. این در حالی 
بود که پس از اشغال عراق توسط آمریکا، دولت ایالات 
متحده رســما یک آمریکایی را به عنوان رئیس عراق 
تعیین کرده بود و تمام مقدرات این کشــور در اختیار 
آمریکا بود. دولت عراق هم اکنون نیز با مشکلات ناشی 
از محدودیت های وضع شده توسط آمریکا در مسائل 
مختلف مالی، سیاسی و... رو به رو است. عبرت نزدیک تر 
اما مورد ســوریه پس از بشار اسد است. پس از سقوط 
دولت اســد و به فاصله کوتاهی پس از روی کار آمدن 
تحریرالشــام و همراهی کامل جولانی با سیاست های 
ایالات متحده، مجلس نمایندگان آمریکا تحریم های خود 

از عوامــل داخلی خود بر ملت ایران تحمیل کرده  اما 
چیست؟ رهبر فرزانه انقلاب طی یک دهه اخیر به طور 
مکرر به این ســؤال مهم، یک پاسخ منطقی و عقلانی 
داده اند. به عنوان مثال، ایشان آذرماه سال 99 در همین 
زمینه می فرمایند: »رفع تحریم دست دشمن است، و 
خنثی  کردن تحریم دســت ما است؛ دشمن باید رفع 
تحریم کند، اما خودمان می توانیم این تحریم دشمن 
را خنثی کنیم. پس این مقدم است، این درست است؛ 
بیشــتر دنبال این باشیم. نمی گویم دنبال رفع تحریم 
نباشیم؛ اگر بتوانیم تحریم را رفع کنیم، یک ساعت هم 
نباید تأخیر کنیم. البته چهار ســال است تأخیر شده. 

علیه مردم سوریه را تا سال 2029 تمدید کرد! سناتور 
کریس مورفی، رئیس کمیته خاورمیانه مجلس سنا در 
همین زمینه گفته اســت: »برای لغو تحریم ها خیلی 
زود اســت. اما بر ارتباط با مقامات دولت جدید سوریه 
تاکید می کنم. ما نباید از این ارتباط شرمنده و خجل 
باشیم. ما برای رفتن اسد سال ها تلاش کردیم و همه 
برای رفتن دولت او خوشحالیم. اما برای لغو تحریم های 
سوریه خیلی زود است و بعید است ایالات متحده به این 

زودی سیاست خود را تغییر دهد.«
حال، بخشی دیگر از بیانات حکیمانه رهبر فرزانه 
انقــلاب را در همین زمینه مــرور کنیم: »رأی علاج 
تحریم ها دو مســیر »خنثی سازی تحریم ها و غلبه بر 
آنها« و »رفع تحریم« وجود دارد. ما مسیر رفع تحریم 
را یک بــار امتحان و چند ســال مذاکره کردیم؛ اما به 
نتیجه ای نرسید. مسیر غلبه بر تحریم ها ممکن است 
در ابتدای کار، ســختی ها و مشکلاتی داشته باشد؛ اما 
خوش عاقبت اســت.« راه حل خنثی  کردن تحریم ها 
اما چیست و چگونه اســت؟ پاسخ مبسوط و مفصل 
را می توان در مجموعه سیاست های ابلاغی و سخنان 
رهبر حکیم انقلاب اســلامی طی یک دهه اخیر دید. 
سیاست هایی که می توان نقطه مرکزی تمام آنها را در 
یــک عبارت کوتاه خلاصه کرد: حمایت از تولید ملی، 

رونق تولید، پیشــران هر اقتصــاد با هر مدل فکری و 
عملیاتی است و اساساً اگر تولید در هر حوزه ای فشل 
باشد، همه اتفاقات خوب دیگر هم روی هواست! به بیانی 
دیگر اگر تولیدی نباشد، اقتصادی هم در کار نخواهد 
بود؛ چه اقتصاد سوسیالیستی، چه اقتصاد لیبرال، چه 
اقتصاد اسلامی و انواع دیگری از اقتصاد که می تواند به 

ذهن هر فردی رسیده باشد.
کمبود سرمایه در گردش 

مشکل اصلی واحدهای تولیدی
تکلیف مسئولان در قبال حمایت از کار و سرمایه 
ایرانی اما پیش  از این، در قوانین و اسناد بالادستی کشور 

به صورت روشنی مشخص شده است. به عنوان  مثال، 
بیش از یک دهه پیش و در بهمن ماه سال 1391، رهبر 
معظم انقلاب با ابلاغ سیاســت های کلی »تولید ملی، 
حمایت از کار و ســرمایه ایرانی«، سرفصل های اصلی 
اقدامات لازم در این جهت را مشخص کرده اند. اصلاح 
و بازسازی ساختار تولید ملی، کاهش هزینه ها و بهبود 
کیفیت تولید، گسترش اقتصاد دانش بنیان، حمایت از 
تولید محصولات با ماهیت راهبردی مورد نیاز مصارف 
عمومی یا بخش تولید کشور، تکمیل زنجیره تولید از 
مواد خام تا محصولات نهائی و پرهیز از خام فروشــی، 
مدیریت منابع ارزی با تأکید بر تأمین نیازهای تولید 
ملی، بهبود فضای کســب وکار باهدف افزایش تولید 
ملیّ و اصلاح زمینه هــای فرهنگی، قانونی، اجرائی و 
اداری، جلوگیــری از ایجاد انحصار در چرخه تولید و 
تجارت تا مصرف و چندین سرفصل مهم دیگر از جمله 
مأموریت های مسئولین امر در حوزه مقاوم سازی اقتصاد 
ملی طی سال های اخیر بوده است. مأموریت هایی که 
طبعاً اگر به درســتی انجام می شــد، اکنون مشکلات 

اقتصادی تا حد زیادی حل شده بود.
درواقع، تأکید مجدد رهبر فرزانه انقلاب بر موضوع 
تولید در نام گذاری ســال 1404 را می توان تداوم یک 
حرف صحیح و تکراری طی یک دهه اخیر دانســت. 

تاکید بر مسئله »سرمایه گذاری برای تولید« اما ناظر 
به کدام واقعیت میدانی اقتصاد ایران انجام می شود؟ به 
چند گزاره ای که در ادامه می آید، توجه کنید! محمود 
نجفی عرب، رئیس اتاق تهران، 12 فروردین ماه جاری 
در هفدهمین نشســت هیئت نمایندگان اتاق تهران 
گفته است:» بر اساس ارزیابی های به عمل  آمده، امروزه 
مشکل کمبود سرمایه در گردش، بزرگ ترین مشکل 
واحد های تولیدی است به نحوی که وزیر صمت نیز به 
شورای پول و اعتبار در مورد کمبود نقدینگی واحد های 
تولیدی هشدار داده و اعلام کرده است که مشکل کمبود 
نقدینگی واحد ها تولیدی حاد شده اگرچه ممکن است 
برخی مشــکلات مدیریتی در بنگاه ها وجود داشــته 
باشد، اما پدیده ای که این روز ها به شدت بنگاه ها را رنج 
می دهد، بی توجهی به نیاز های سرمایه در گردش آنها 

ازسوی نهاد های پولی است.«
راهکاری برای سرمایه گذاری مردم در تولید

وی می افزاید: »به طور نمونه ارزیابی سازمان صمت 
استان کرمان در مورد شرایط تولید واحد های مستقر 
در استان مذکور نیز حاکی است که حدود 34 درصد 
واحد های تولیدی آن اســتان، با ظرفیت بالاتر از ۵0 
درصد، به کار مشــغول هستند و 48 درصد واحد های 
تولیدی آن استان، نیمه فعال بوده و حدود 18 درصد 

واحد های تولیدی این استان، راکد و غیرفعال هستند 
که عمده مشکلات تولیدی این واحد ها ناشی از کمبود 
نقدینگی اســت. به علاوه طرح پژوهشــی انجام شده 
توسط پژوهشــگاه علوم  انسانی و مطالعات اجتماعی 
و سرمایه گذاری جهاد دانشگاهی،  از 43 هزار و ۶1۵ 
واحد اقتصادی نشان می دهد بزرگ ترین مانع تولید و 
ســرمایه گذاری در ایران از نظر 39.7 درصد بنگاه ها، 
تأمین مالی بــوده، درحالی که این رقم برای میانگین 

جهان 14.3 درصد است.«
بر اســاس اعلام مدیران بنگاه   های اقتصادی راکد 
کل کشور، ۵0  درصد واحدهای غیرفعال مشکل کمبود 
نقدینگی، 1۵  درصد مشکل نبود تقاضا و بازار، 4  درصد 
مشکل کمبود مواد اولیه، 4درصد مشکل اختلاف شرکا، 
2  درصد مشکلات زیرســاختی، یک درصد مشکلات 
قضائی، یک درصد مشــکل تأمین ماشین آلات و 22 

 درصد سایر مشکلات را دارند.
اردیبهشت ماه سال گذشته، مجید گلشنی منفرد 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان 
گفته اســت: »عمده مشــکل واحدهای صنعتی در 
اســتان کمبود نقدینگی، بدهی بانکی و تأمین مواد 
اولیه اســت.« شواهد پرشمار دیگری در همین زمینه 
وجــود دارد کــه همگی متفق القول، مشــکل اصلی 

 بنگاه های تولیدی کشــور را کمبــود نقدینگی اعلام 
می کنند. 

حسین باقری، فعال اقتصادی و کارشناس بازار در 
همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »در شرایط 
حاضر، یکی از بهترین راه های سرمایه گذاری در تولید را 
می توان مشارکت مردم در تولید از راه تأمین نقدینگی 
لازم برای بنگاه های تولیدی فعال دانست. دولت به عنوان 
واسطه و تضمین کننده این مشارکت، می تواند ضمن 
معرفی واحدهای متقاضی جذب سرمایه های مردمی، 
زمینه مشــارکت عادلانه مردم در تأمین سرمایه این 
بنگاه ها و مشــارکت در ســود ماحصل از آن را فراهم 
کنــد. وزارت تعاون به عنــوان متولی بخش تعاون در 
اقتصاد کشور می تواند پیشاهنگ این اقدام مهم باشد.« 
وی می افزاید: »خوبی این نوع سرمایه گذاری این 
اســت که طبعاً دوره بازدهی کوتاه تری از مشارکت در 
تأسیس یک واحد تولیدی خواهد داشت. چرا که واحد 
تولیدی آماده و سرپا است و فقط به خاطر کمبود سرمایه 
در گردش، خط تولید آن راکد شده است که با تزریق 
منابع مالی به شرکت، تولید می تواند بلافاصله شروع 
شده، سود ناشی از سرمایه گذاری افراد به آنها بازگردد.«

معرفی این فرصت های ســرمایه گذاری به مردم؛ 
اما وظیفه کیست؟ رهبر فرزانه انقلاب طی سخنرانی 

نوروزی خــود در همین زمینه می فرمایند: »یکی از 
لوازم ســرمایه گذاری معرّفی فرصت ها اســت. مردم 
می گویند: »خیلی خب، ما حالا یک مقدار پول داریم، 
چه کار کنیم، چه جوری سرمایه گذاری کنیم؟« باید به 
اینها راهنمایی کرد. دستگاه های مختلف، دستگاه های 
دولتی مختلف، در حوزه  کاری خودشان فرصت های 
شــغلی را معرّفی کنند، به مردم بگویند، از تلویزیون 
استفاده بشود، شرح داده بشود، مردم راهنمایی بشوند 

که این جوری می توانید سرمایه گذاری کنید؛ مثلاً فرض 
کنید ]سرمایه گذاری در[ شرکت های دانش بنیان یکی از 
کارهایی است که در این زمینه می تواند انجام بگیرد.« 
متصل  کردن اجزای مختلف این زنجیره به یکدیگر اما 
کار بسیار مهمی است که اگر انجام نشود، هیچ اقدامی 
در زمینه تأمین سرمایه بنگاه های تولیدی از سوی مردم 
صورت نخواهد گرفت. دستگاه های مسئول دولتی اما 
چقدر در این زمینه آمادگی و برنامه دارند؟ ما پیش  از 
این در صفحه گزارش کیهان به این موضوع پرداخته ایم 
و در بخش بعدی همین گزارش به تشریح بیشتر این 

موضوع و ارجاع به آن مطالب خواهیم پرداخت.

افقی:
 1- اســتمرار در هــر کار موفقیت آمیــز- گرما

2- پانزده حرف ازین بیت ســعدی شــیرازی را 
دریــن ردیف جای دهیــد: در کمترین صنع تو 
مدهوش مانده ایــم/ ما خود کجا و وصف خداوند 
آن کجا؟ 3-سطح زبر سوهان- پیش درآمد بعضی 
 از اســتانداردها- لامذهب، دنیاگرا- صد مترمربع

4- بــازی- دریاچه ای بــزرگ در آفریقا- زبانی، 
شفاهی ۵- اتحادیه شرکت های هواپیمایی- وسیله 
بالا رفتن- ماهی ۶- جایزه ادبی فرانسوی زبان ها- 
بانگ ندا- جوایــز خاطره انگیز بــرای قهرمانان 
7- پسر مقتول کورش هخامنشی- با هدایت مغز 
انسان را پیش برده است- آهنگ 8- فتنه و بدی- 
از وســایل مطبخ- باشگاهی در قطر- ساز شاکی 
9- همســر، زوجه- جانوری زیبــا- خبرگزاری 
خودمانی 10- لایه معدنی کلرور ســدیم- مادر 
اعداد- پاینده 11- برکت سفر- شنزار، بیابان- اثر 
برجای مانده از متهم 12- کشــوری در آفریقا- 
برعکس- حشره کش ممنوعه 13- مجرای خون- 
حاصل زلزله شدید- سیراب کننده تشنگان- پهلو، 
طــرف 14- پانزده حرف ازین بیت فردوســی را 
درین ردیف جای دهید: همان گر نیاید نخوانمش 
نیز/ گر از ما پر آید یکی را قفیز 1۵- سور، بزم- از 

منابع درآمد جاده ها و راه آهن های ما.

عمودی:
1- نوعــی رنگ برای خودروهــا- اثری از 
فرانسوا موریاک نوبل برده 2- پانزده حرف 
ازین بیت سعدی را درین ستون جای دهید: 
اقرار می کنــد دو جهان بر یگانگیش/ یکتا 

و پشــت عالمیان بر درش دو تا 3- مادر- 
دوزنده پوستین- عزم و قصد- ضمیر اشاره 
4- کتاب مقدس هندوها- املای مطول برای 
مایع خوشبو- گل و لجن 5- خواهر شهین- 
تظاهر به دیانت- رفت و آمد، معاشــرت 
سلطان آباد  به  منسوب  وزن-  کشیدن   -6
قدیم- هر چیز زشت 7- صعوبت- روستا- 
انگلستان در هند  قومیت مزدوران مسلح 
8- پیشوند سال و روز- راستی و درستی- 
روادید- نوعی خودرو 9- سرحال، بانشاط- 
پسوند شــباهت- اثرگذار 10- در فوتبال 
هم می زنند- آکندگی- شاید دیوانه باشد 
11- نام دیگر هلند- در لغت به معنای رنج 
و محنت آمده است- ضد نعمت 12- آوای 
دعوت از جمع برای رعایت سکوت- کهنگی 
و پوسیدگی- دندان نیش درندگان 13- درد 
و مرض- پایتخت نروژ- واحدی در صنعت 
فولاد- بوی ماندگی 14- پانزده حرف ازین 
بیت فردوســی را درین ستون جای دهید: 
میان مهان این دو یل را چه بود/ که چندین 
همی رنج باید فزود 15- گاه یانکی نامیده 

می شود- زنی که پسردار نشود.
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 متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجــه بــه جــدول زیــر نســبت بــه انتخاب هــر یــک از نشــریات مــورد علاقــه و واریــز مبلغ اشــتراک 
 به شــماره کارت ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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۴2/۰۰۰/۰۰۰2۱/۰۰۰/۰۰۰۱۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/5۱۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 10100987346 و به شماره ثبت ۵360۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/2۵ و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 043909380۵ به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439۶72732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439۶7۵۵71 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439۶938۶1 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 04390197۵3 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
00443۵3278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 004۵3۶7493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 04۵344۶۵23 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   03200۵0823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 12833۶0918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3۵۵9707۶92 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   07944112۵8
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶3298211۶1
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003۵8۵۵۵1 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  00۵۵492۵7۶ به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043


